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NYHETSBREV 

Vi har glädjen att presentera de senaste 
uppdateringarna om projektet Addressing the gap 

in multidisciplinary cooperation to enhance the 

protection of victims’ rights (CEPOV). Projektet 
genomförs under perioden september 2024–juni 
2026 med ekonomiskt stöd från Europeiska 
kommissionens rättsprogram och i samarbete med 
Association Pro Refugiu (Rumänien), 
Bukarestuniversitetet (Juridiska fakulteten), Italian 
Coalition for Civil Liberties and Rights, Roma Tre-
universitetet (Italien), Solwodi Germany samt 
Scandinavian Human Rights Lawyers (Sverige). 

Mellan maj och oktober 2025 genomfördes fyra 
utbildningstillfällen i Rumänien, Italien, Tyskland 
och Sverige. Totalt deltog 147 yrkesverksamma, 
däribland advokater, juridiska rådgivare, 
socialarbetare, psykologer, poliser samt 
representanter för myndigheter och 
civilsamhällesorganisationer. Utbildningarna hade 
en tydlig tvärvetenskaplig och interaktiv prägel och 
behandlade bland annat införlivandet av EU:s 
rättsliga ramverk på nationell nivå, utmaningar vid 
tillhandahållandet av rättshjälp och andra 
stödtjänster till brottsoffer, trauma och dess 
påverkan på brottsoffer, effektiv kommunikation 
med brottsutsatta samt strategier för att stärka det 
interinstitutionella samarbetet i syfte att förbättra 
tillgången till stöd. 

Från och med sommaren 2025 har projektets 
deltagande organisationer och institutioner även 
lanserat en gemensam kampanj i sociala medier, 
som pågår fram till projektets slut. Kampanjens 
syfte är att öka medvetenheten om brottsoffers 

rättigheter, om förfaranden för att anmäla brott 
samt att bidra till att förändra skadliga attityder, 
såsom skuldbeläggning av brottsoffer. 
Målsättningen är att nå minst 100 000 användare 
på sociala medier. 

Under perioden september–december 2025 
inledde partnerna dessutom en omfattande 
utvärdering av den rättshjälp som erbjuds 
brottsoffer i respektive land. Arbetet omfattade 
analyser av nationell lagstiftning samt insamling av 
information från ett brett spektrum av institutioner 
och organisationer i Rumänien, Italien, Tyskland 
och Sverige. Resultaten av denna kartläggning 
redovisas i fyra nationella rapporter.     

 

 

 


